
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 15 listopada 2022r.

• , • • •1:.. ~ li ł l! ,

. ' ,- i .... bu'! . "

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koueckiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 5 czerwca I998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.

z 2022r. poz.1526) oraz w związku z art .237 ust. 2 pkt l ,art. 257 pkt. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz .1634 ze zmian .), § 10 Uchwały Nr XXXVlII/80/202l Rady

Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2022

rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ l

Dokonuje s ię zmian w planie doch odów budżetowych polegających na zwiększeniu docho dów ogółem budżetu

o kwotę 160 612 zł.

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr l do uchwały.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały .

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

a) zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 160 612 zł.

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między paragrafami klasyfikacj i budżetowej ,

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zada ń z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

l . Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Stac iwa Jarosław

Banasik Dariusz

. a .
. ... .... . .~ ..



Plan dochodów budżetowych

t~

'~O, ,~~(:l\.l
I l .

·2 LU",\' l . '

,....;'[;-1\ L.·.( \.l l: 4,..... VII' I I

Hc.Lt-lt;") ~',; i!yj ( ·KY-L
~ .\ " ./ l, LI I
( t...: L CLh~ [; '/1.( ,,(-1 /.11'-\ t,lf

r' (' 'J L L J ' . ..J , ./ .:. pr~\'(, L ..(,l/:'<' ,l ; 1' .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 725931,00 5000,00 1 730931,00

71015 Nadzór budowlany 586681 ,00 5000,00 591 681,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 503470,00 5000,00 508470,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 503470,00 5000,00 508470,00

851 Ochrona zdrowia 2371 711,00 155612,00 2527323,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 2371 711,00 155612,00 2527323,00

zdrowotnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 2371711 ,00 155612,00 2527323,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 2371 711,00 155612,00 2527323,00

I Razem: I 129768864,34 1 160612,00 I 129929476,34 1

PRZEWODNIC~2ARZĄDU

Grzeg iec
STA OSTA

BeSTia Strona 1 z 1



·~l!. i."V",V'- l'-
. /" I . ~

tle, ll ,l\w c."i.. ~ 11',/ /141
.' 'l l.) \ '

J:U,~'l-~et.:. !GN \:d,,-," \'~

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami .,.: (~~: Cl li 5 U<;, k r-cv:,L

ll .v .I_

I } ,(.tz.2

,v' i I / ! i
1\.~V\l (1 Vv. ;;~

1 . l..,
II /_<- IV ,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmlan!e

710 Działalność usługowa 905620,00 5000,00 910620,00

71015 Nadzór budowlany 586470,00 5000,00 591470,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 503470,00 5000,00 508470,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 503470,00 5000,00 508470,00

851 Ochrona zdrowia 2371711,00 155612,00 2527323,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczen ia dla
85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 2371 711,00 155612,00 2527323,00

zdrowotnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 2371 711,00 155612,00 2527323,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 2371 711,00 155612,00 2 527 323,00

1 Razem: I 12 047 931,74 1 160612,001 12208543,74 1

PRZEWODNICZĄyv}ARZĄDU

GrzegohO?iec
STAROSTA

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych

~tv

jo.,p~
I

, ,r( \,\.:~ ( ,\....c ....,"

2 L:l,t , L~(,d'" ;1 tv - '

.lL l~i\ l~\ r' l:l ,~) 1\'·: Ą4J \""
L I l ' \ .;/ ; I>I '

V... 'lt lr-i" Vi j A., ~, 'ł-C;/./, C'("'\ł'~ '~

(
:- I ; i . ,

! :l ",, ; }1jr .::....:,L{,.. ·...f-{;l..ź\ .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 896 859,00 5000,00 2901 859,00
71015 Nadzór budowlany 609470,00 5000,00 614 470,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 -2000,00 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 2000,00 -2000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85020,00 -4077,00 80943,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 85020,00 -4077,00 80943,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

256018,00 8077,00 264095,00cywilnej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 256018,00 8077,00 264095,00

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 67662,00 -1 750,00 65912,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 67662,00 -1 750,00 65912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9255,00 -250,00 9005,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 9255,00 -250,00 9005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 166,00 5000,00 25166,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 12166,00 5000,00 17166,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -360,00 240,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 600,00 -360,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 29090,00 2252,00 31342,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 14 090,00 2252,00 16342,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 32,00 1 532,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1 500,00 32,00 1 532,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 -908,00 92,00

Powiatowy Inspekto rat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1 000,00 -908,00 92,00

4430 Różne opłaty i składk i 1400,00 1 706,00 3 106,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1 400,00 1 706,00 3106,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9978,00 -415,00 9563,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 9978,00 -415,00 9563,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -175,00 325,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 500,00 -175,00 325,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudn iający 2 132,00 -2 132,00 0,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 2 132,00 -2 132,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 724 473,00 0,00 13724473,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6527053,00 0,00 6527053,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4195798,00 -60000,00 4135798,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
4195798,00 -60000,00 4135798,00

Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

145433,00 60000,00 205433,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
145433,00 60000,00 205433,00

Końskich

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 1 638,00 -1 489,00 149,00

służby

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1638,00 -1 489,00 149,00

Końskich

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołn ie rzy i

1 007574,00 -1011,00 1 006563,00funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 1 007574,00 -1011 ,00 1 006563,00
Końskich

4270 Zakup usług remontowych 16000,00 -2000,00 14000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
16000,00 -2000,00 14000,00

Końskich

4280 Zakup usług zdrowotnych 12000,00 2500,00 14500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
12000,00 2500,00 14500,00

Końskich

4300 Zakup usług pozostałych 54981 ,00 3600,00 58581,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
54981,00 3600,00 58581,00

Końskich

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12000,00 -1 600,00 10400,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 12000,00 -1 600,00 10400,00
Końskich

801 Oświata i wychowanie 42 000 739,00 0,00 42 000 739,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3813989,00 0,00 3813989,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1405575,00 -1,00 1405574,00

Zespól Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 1405575,00 -1,00 1 405574,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 118370,00 1,00 118371,00

Zespól Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 118370,00 1,00 118371 ,00

851 Ochrona zdrowia 2675211,00 155612,00 2830823,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 2371 711,00 155612,00 2527323,00

zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 371 711,00 155612,00 2527323,00

BeSTia Strona 2 z 3



Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 2351622,00 155612,00 2507234,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8283645,56 0,00 8283645,56

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 1834083,00 0,00 1 834083,00
specjalistyczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1470,00 500,00 1 970,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 1 020,00 500,00 1 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87870,00 -500,00 87370,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 87870,00 -500,00 87370,00

I Razem: I 135732547,53 1 160612,00 I 135893159,53 1

PR2EWOOiNC~ZARZĄOU

Grze Piec
s STA

BeSTia Strona 3 z 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

..2CV\ ~ v.t~U t ,]y'" ~f

-: d·(, ,LLc,ll." tvl/"1 ,"rll Ą4{ J ,.1-..uJ- 2
I _. l ") ~) fi \1 ~ (I l I

'X.lw~ 6 'l-i.. iOl--J l CiJ!t." h. "!.. CJ·"10 '--1 () ,\

.2 GL\..Vt.\ c\ /I ~) Avt'S 10eC,,4Q..- J.oJ.J.. 't .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 905620,00 5000,00 910620,00

71015 Nadzór budowlany 586470,00 5000,00 591470,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 -2000,00 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 2000,00 -2000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85020,00 -4077,00 80943,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 85020,00 -4077,00 80943,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

256018,00 8077,00 264095,00
cywilnej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 256018,00 8077,00 264095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67662,00 -1 750,00 65912,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 67662,00 -1 750,00 65912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9255,00 -250,00 9005,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 9255,00 -250,00 9005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12166,00 5000,00 17166,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 12166,00 5000,00 17166,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -360,00 240,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 600,00 -360,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 14090,00 2252,00 16342,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 14090,00 2252,00 16342,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 32,00 1532,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1 500,00 32,00 1532,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -908,00 92,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1 000,00 -908,00 92,00

4430 Różne opłaty i składki 1400,00 1706,00 3106,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1400,00 1706,00 3106,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9978,00 -415,00 9563,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 9978,00 -415,00 9563,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -175,00 325,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 500,00 -175,00 325,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2132,00 -2132,00 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 2132,00 -2132,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6487053,00 0,00 6487053,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6487053,00 0,00 6487053,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonar iuszy 4195798,00 -60000,00 4135798,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w

4195798,00 -60000,00 4135798,00
Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

145433,00 60000,00 205433,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
145433,00 60000,00 205433,00

Końskich

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 1 638,00 -1 489,00 149,00

służby

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1 638,00 -1 489,00 149,00

Końskich

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

1 007574,00 -1 011,00 1 006563,00funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1 007574,00 -1011,00 1 006563,00

Końskich

4270 Zakup usług remontowych 16000,00 -2000,00 14000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
16000,00 -2000,00 14000,00

Końskich

4280 Zakup usług zdrowotnych 12000,00 2500,00 14500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
12000,00 2500,00 14500,00

Końskich

4300 Zakup usług pozostałych 54981,00 3600,00 58581,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
54981 ,00 3600,00 58581,00

Końskich

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun ikacyjnych 12000,00 -1 600,00 10400,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
12000,00 -1 600,00 10400,00

Końskich

851 Ochrona zdrowia 2371711,00 155612,00 2527323,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 2371 711,00 155612,00 2527323,00

zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2371 711,00 155612,00 2527323,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 2351622,00 155612,00 2507234,00

1 Razem: 1 12047931,74 1 160612,001 12208543,74 1

PR1.E'NOON\~d Z.~RZ.f\OU
Grze at;J piec

Si 6alA

BeSTia Strona 2 z 2




